Residual current device
4 Module
Type A (IEC/EN 60947-2 Annex M)
Selectable set point and delay
Alarm + pre-alarm or alarm function with 2 SPDT
contacts
Selectable filter for harmonic
components

6
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
COMUNICAZIONE
COMMUNICATION
RDD42130 230Vca/ac
RDD421H0 20…150Vcc/dc - 48Vca/ac
RDD42131 230Vca/ac
RS485
RDD421H1 20…150Vcc/dc - 48Vca/ac
MODELLO MODEL Del-28 Del-35 Del-60 Del-80 Del-110 Del-140 Del-210 DelA-110 DelA-150 DelA-310
CODICE CODE TDGA2 TDGB2 TDGH2 TDGC2 TDGD2 TDGE2 TDGF2 TDAA2 TDAB2 TDAC2
PRINCIPIO DI FUNZIONAMENTO
I conduttori attivi di linea attraversano il toroide creando ognuno un campo